218

Şâfiî, Müsned, 2/130.
219

San„ânî, el-Muṣannef, 10/325.
220

İbn Zencûye, el-Emvâl, 1/139.
221

Bezzâr, el-Müsned, 3/264.
222
İbnü‟l-Esîr, Mecdüddin Ebû Seâdet el-Mübarek b. Muhammed, Câmiʿu‟l-uṣûl li-eḥâdîs ‟r-Resûl, thk,

Abdulkadir Arnavut, (Mısır: Mektebetü‟l-Hilvâni, 1389/1970), 2/660
223

Elbânî, İrvâʾü‟l-ġalîl fî taḫrîci eḥâdîs Menâr ‟s-sebîl, (Beyrut: el-Mektebu‟l İslami, 1405/1985), 5/437.
224

Zeylaî, Naṣbü‟r-râye li-taḫrîci eḥâdîs ‟l-Hidâye, thk, Muhammed Avâme, (Beyrut: Müessestü‟r-Riyan,

1418/1997), 4/181; İbnü‟l-Mülakkın, Sirâcüddîn Ebû Hafs Ömer b. Ali, el-Bedrü‟l-münîr fî taḫrîci eḥâdîs ‟ş-

Cürcânî, Ebû Ahmed Abdullāh b. Adî b. Abdillâh, el-Kâmil fî ḍuʿafâʾi‟r-ricâl, thk: Adil Ahmed Abdül-

Mevcûd ve Ali Muhammed Meûz, (Beyrut: Daru‟l-Kütübi‟l-İlmiye, 1418/1997), 1/497.
448
Es-Sııdıkî, Muhammed Tahir b. Ali, Tezkiretü'l-Mavduât, (İdâre et-Tebâatü‟-Münîriyye, 1343/1924), 9, 1/

184.
449
Beyhakî, Şuabü'l-İmân, 5/291.

450
Elbânî, Zaifü'l-câmiu's-sağîr ve ziyâdâtihi, (Beyrut: Mektebetü‟l-İslami, ts), 1/694.

451
İbnü'l-Kayserânî, Ebü‟l-Fazl Muhammed b. Tâhir b. Alî, Teẕkiretü‟l-ḥuffâẓ, Thk, Hamdi, Abdü‟l-Mecid es-

Selefi, (Riyad: Daru‟l-Semiî, 1415/1994), 266.
452
İbn Hacer el-Askalânî, Lisânü'l-mizân, (Beyrut: Müessesetü‟l-Â‟lemi, 1390/1971), 1/289.

453
El-Hümeyem, Abdullatif, el-Mevsûatü'l-hadisiyye, (Irâk: Divâni‟l-Vakfı es-Sünni, 1437/2016), 16/308.

1418/1997.

Cürcânî, Ebû Ahmed Abdullāh b. Adî b. Abdillâh, el-Kâmil fî ḍuʿafâʾi‟r-ricâl. thk. Adil

Ahmed Abdül-Mevcûd ve Ali Muhammed Meûz. Beyrut: Daru‟l-Kütübi‟l-İlmiye,

1418/1997.

Dârekutnî, Ebü‟l-Hasen Ali b. Ömer. el-ʿİlelü‟l-vâr de f ‟l-eḥâdîs ‟n-nebeviyye. Riyad: Daru

Tayyibe, 1405/1985.

_______, el-Mü‟telif ve‟l-Muhtelif. thk. Müveffek b. Abdullah. Beyrut: Daru‟l-Garb el-İslami,

1406/1986.

_______, En-Nüzûl. thk. Ali b. Muhammed el-Fıkıhî, 1403/1983.

_______, Sünen, thk, Şuayb el-Arnavut. Beyrut: Müessestü‟r-Risâle, 1424/2003.

Dârimî, Abdullah b. Abdurrahman. Süneni Daremî. Beyrut: Daru‟l Kütübi Arabi, 1407/1986.

Davûdî, Ebû Abdurrahman Yusuf b. Cevde. el-Câmi‟u‟s-sahîh fîmâ kâne „alâ şartu‟ş-

şeyhayn ev ahadihimâ ve lem yuharricâhu. Kahire: Daru Kubâ Li‟l-Tabâa, 1429/2008.

Dekkâk el-Isbahânî, Muhammed b. Abdülvâhid, Mu‟cem-i meşâih-i Muhammed b.

Abdülvâhid ed-Dekkâk. Riyad: Mektebetü‟r-Rüşd, 1418/1997.

DerviĢ Hût, Muhammed b. Dervîş. Esne‟l-meṭâl b fî eḥâdîs muḫtel fet ‟l-merâtib. Beyrut:

Daru‟l-Kütübi‟l-İlmiye, ts

Dîneverî, Ebû Bekir Ahmed b. Mervan. El-Mecâlîse ve cevâhiri‟l-ilim. thk. Ebû Ubeyde

Mşhur b. Hasan Ale Selman. Bahreyn: Ceatü‟l-Terbiyetü‟-İslamiyye, 1419/1998

DımeĢkî, Ebû Hafs Sirâcüddîn Ömer b. Ali. el-Lübâb fî „ulûmi‟l-kitab. thk. Şeyh Âdil Ahmed

_______, Sahihu mevâridi‟z-zalm‟ân. Riyad: Daru‟l Semiî, 1422/2001.

Fâkihî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İshâk, Aḫbâru mekke fî kadîm ‟d-dehr ve ḥadîs h. thk.

Abdu‟l-Melik Abdullah Dehîş. Beyrut: Darı Hizr, 1414/1993.

Fâlûcî, Ekrem b. Muhammed Ziyâd, Mû‟cemu‟ş-şuyuh et-Teberî el-lezin revî anhüm fi

kütübi‟l-müsnede. Kahire: Daru İbn Affân, 1426/2005.

Fâsî, Ebû Medîn b. Ahmed. هسرؼزب الإخثاس تأطٍة الأخثاس. Beyrut: daru‟l Kütübi‟l İlmiye,

1425/2004.

Gazzâlî, Ebû Hâmid Muhammed b. Muhammed. İhya-i „ulûmi‟d-dîn. Beyrut: Daru‟l Marife

ts

Hâkim el- Kebir, Ebû Ahmed b. Muhammed b. Muhammed. el-Esamî ve‟l künâ, thk, Yusuf

b. Muhammed ed-Dehil. Mektebetü‟l-Gurbâî‟l-Eseriyye, ts.

Hâkim en-Neysaburi, Ebu Abdillah Muhammed b. Abdullah en- Nisâbûrî. el-Müstedrek al‟s

sahiheyn. thk. Mustafa Abdulkadir Atâ. Beyrut: Daru‟l Kütübi İlmiye, 1411/1990

Hakîm et-Tirmizî, Nevâdirü‟l-usûl fi ahâdisi‟r-Resûl. thk. Abdurrahman Amire. Beyrut:

Daru‟l-Ceyl, ts.

HamuĢ, Memûn, Tefsiru‟l-memûn alâ mînhec et-tenzîl ve‟s-sahihu‟l masnün. 1428/2007.

Ġbrahim el-Harbî, Ebû İshâk İbrâhîm b. İshâk, Ġarîbü‟l-ḥadîs . Mekke-i Mükerreme: Câmia

ümmu‟l-Kurâ, 1405/1985.

Hasenî, Ebü‟l Abbas Ahmed b. Muhammed, el-Bahru‟l medîd fî tefsiri‟l kur‟âni‟l-mecîd. thk.

Ahmed Abdullah el-Kureşî Reslan. Kahire: el-Doktor Hasan Abbas Zeki, 1419/1998.

Hatîb el-Bağdâdî, Ebû Bekir Ahmed b. Ali. Târîhu Bağdâd. Beyrut: Daru‟l-Kütübü‟l-İlmiye,

ts.

Hemedânî, el-Müntehab. Kitabü‟l-ferid fi İ‟râbü‟l-Kur‟ani‟l-Mecid. thk. Muhammed

Nizamü‟d-Din el-Fetih. Medine: Daru‟z-Zaman, 1427/2006.

Heysemî, Ebu‟l Hasen Nuruddin Ali. Mecmaʿu‟z-zevâʾid ve menbaʿu‟l-fevâʾid. thk.

Hisâmuddin el-Kudsi. Kahire: Mektebetü‟l-Kudsî, 1414/1993.

_______, Mevâridü‟ẓ-ẓamʾân ilâ zevâʾidi İbn Ḥibbân. thk. Muhammed Abdu‟r-Razzâk

Hamze. Beyrut: Daru‟l-Kütübü‟l-İlmiye, ts.

Humeydî, Ebû bekr Abdullah b. Zübeyr. Müsnedü‟l-Humeydî, thk. Hasan Selim Esed ed-

Durânî. Dımaşk: Daru Sıkâ, 1417/1996.

Hümeym, Abdullatif, el-Mevsûatü‟l hadisiyye. Irâk: Divâni‟l-Vakfı es-Sünni, 1437/2016.

Irakî, Ebu‟l Fadl Zînuddin Abdurrahim, ibn Sebkî, Abdul Vehab b. Ali ve Murteza Zibdî,

Muhammed b. Muhammed. Tahrîcü ahâdisi ihyâü ulûmiddîn, İstihrâc Ebî Abdullah

Mehmud b. Muhammed el-Hedad. Riyad: Darü‟l Asime li‟n-Neşr, 1408/1987.

https://islamansiklopedisi.org.tr/mecmauz-zevaid

grup. Riyad: Daru‟l Âsime, 1419/1998.

_______, Fethi‟l-bârî. Beyrut: Daru‟l-Marefe, 1379/1960.

_______, Lisânü‟l-mizân. Beyrut: Müessesetü‟l-Â‟lemi, 1390/1971.

_______, Takreîb et-tehzîb. thk. Muhammed Avvame. Haleb: Daru‟r-Reşid, 1406/1986.

Ġbn Hibban, Muhammed b. Hibbân. Ṣaḥîḥu İbn Ḥibbân, bi- tertibi İbn-i balaban. thk. Şuayb

el-Arnavut. Beyrut: Müessesetü‟r-Risale, 1414/1993.

_______, el-İhsan fi takribi sahih-u İbn Hibbân. thk. Şuayb el-Arnavut, Beyrut:

Müessesetü‟r-Risale, 1408/1987.

Ġbn Huzeyme en-Nîsâbûrî, Ebû Bekir Muhammed b. İshâk. eṣ-Ṣaḥîḥ. Dımaşk: Mektebetu‟l

İslami, 1424/2003.

Ġbn Kayyım el-Cevziyye, Muhammed b. Ebî Bekr b. Eyyûb. Zâdü‟l-me‟âd fî heydi ḫayri‟l-

‟ibâd, araştırmacılardan bir grup. Riyad: Darü‟l-Atâ‟atü‟l-İlm, 1440/2019.

Ġbn Kesîr ed- DımaĢkî, Ebü‟l-Fidâ‟ İmâdüddîn İsmâîl b. Şihâbiddîn Ömer b. Siretu‟l-

Nebeviyye, thk, Mustafa Abdu‟l-Vahid. Beyrut: Daru‟l-Marefe, 1395/1975.

_______, Câmiʿu‟l-mesânîd ve‟s-süneni‟l-hâdî li-akvemi sünen. thk. Abdul‟-Melik Dehîş.

Beyrut: Darı Hızır Li‟t-Tebâa, 1419/ 1998.

_______, Tefsîrü‟l-Kur‟âni‟l-azîm, 4/80. thk, Sâmi b. Muhammed Selame. Kahire: Daru

Teyyebe, 1420/1999.

Ġbn Mâce, Muhammed b. Yezid, Süneni İbn Mâce. Thk. Şuayb el-Arnavut. Beyrut: Daru

Risale el Alimiyye, 1430/2009.

Ġbn Mende el-Abdî, Ebû Abdullah Muhammed b. İshâk. el-Îmân. Beyrut: Müessestür‟r-

Risale, 1406/1986.

Ġbn Râhûye, Ebû Ya‟kûp İshâk b. İbrâhîm, el-Müsned. thk. Abdulgafür b. Abdu‟l-Hak el-

Buluşi. Medine: Mektebetü‟l-İman, 1412/1991.

Ġbn Sad, Ebû Abdillâh Muhammed b. Sa‟d b. Menî. Ṭabakāti‟l-kübrâ. thk. İhsan Abbas.

Beyrut: Daru Sâdir, 1968/

_______, Tefsir-i Yahya b. Selâm. thk. Hind Şelbî. Beyrut: daru‟l-Kütübi‟l-İlmiye,

1425/2004.

Ġbnü’l-Cevzî, Ebü‟l-Ferec Cemâlüddîn Abdurrahmân b. Alî b. Muhammed, Câmi‟u‟l-

mesânid,. thk. Ali Hüseyin el-Bevab. Riyad: Mektebetü‟r-Eüşd, 1426/2005.

Ġbnu’l Melek el-Hanefî, Muhammed b. İzzüddin Abdullatif. Şerhu Mesabihu‟s- Sünne li‟l

İmami‟l Begavî. thk. Nureddin Tâlib ve diğerleri. İdâre es-Sekafetü‟l İslamiyye,

1433/2012.

Ġbnü’l-Esîr, Mecdüddin Ebû Seâdet el-Mübarek b. Muhammed. Câm ʿu‟l-uṣûl l -eḥâdîs ‟r-

https://islamansiklopedisi.org.tr/camiul-usul-li-ehadisir-resul

Resûl. thk. Abdulkadir Arnavut. Mısır: Mektebetü‟l-Hilvâni, 1389/1970.

Ġbnü’l-Ġmâd, Abdul‟Hay b. Ahmed, Şezerâtü‟ẕ-ẕeheb fî ahbâri men ẕeheb. thk. Mehmud

Arnavut. Dımaşk: Daru ibn Kesir, 1406/1986.

Ġbnü’l-Kayserânî, Ebü‟l-Fazl Muhammed b. Tâhir b. Alî, Teẕkiretü‟l-ḥuffâẓ, thk. Hamdi

Abdü‟l-Mecid es-Selefi. Riyad: Daru‟l-Semiî, 1415/1994.

Ġbnü’l-Mülakkın el-Mısrî, Sirâcüddîn Ebû Hafs Ömer b. Ali. el-Bedrü‟l-münîr fî taḫrîc

eḥâdîs ‟ş-Şerḥi‟l-kebîr. thk. Mustafa Ebû‟l-Gayt, Abdullah b. Süleyman ve Yasır b.

Kemal. Riyad: Daru‟l-Hicre, 1425/2004.

Ġbn Zencûye el Horasânî, Ebû Ahmed Hamid b. Mahled. el-Emvâl. thk. Şâkir Zîb Feyaz.

Riyad: Merkezu‟l Mülk Faysal lil buhus ve‟d-Dirasatü‟l-İslamiyye, 1406/ 1986.

Ġsyûbî, Muhammed b. Ali. Şerhu süneni‟n-Nesâî (Zehiretü‟l-ukbâ fi şerhi‟l-Müctebâ). Daru‟l-

Mirac ed-Devliyye, 1416/1995.

Ġzzet Derveze, Muhammed İzzet. et-Tefsîrü‟l-ḥadîs , Kahire: Daru İhya el-Kütübi‟l-Arabiyye,

1383/1963.

Kelâbâzî, Ebû Bekir Muhammed b. Ebî İshâk, Bahru‟l-fevâid. thk. Muhammed Hasan İsmail

ve Ahmed el-Ferid el-Mezidi. Beyrut: Daru‟l-Kütübi‟l-İlmiye, 1420/1999.

Kirmânî, Ebü‟l-Kāsım Tâcülkurrâ Burhânüddîn Mahmûd b. Hamza b. Nasr, Lübâbü‟t-

tefâsîr. thk. Muhakkikler‟den bir grup. Riyad: Camiatü‟l İmam Muhammed b. Suûd

el-İslamiyye, 1429/2008.

Kudâî, Ebû Abdillâh Muhammed b. Selâm, Müsnedü‟ş-Şihâb. thk. Hamdi b. Abdu‟l-Mecid

Selefi. Beyrut: Müessestü‟r-Risale, 1407/1986.

Kurtubî, Ebû Abdullah Muhammed b. Ahmed. el-Câmi‟li-ahkâmi‟l-Kurân. thk. Ahmed el-

Berdunî ve İbrahim Etfiş. Kahire: Daru‟l-Kütübü‟l-Mısrı, 1384/1964.

Malik b. Enes. el- Muvatta. thk. Beşşar Avâd Marûf ve Mehmud Halil. Beyrut: Müessestü‟r-

Risâle, 1412/1991.

Nebil b. Mensur, Enîsü‟s-sârî fî tahrîci ve tahkîki‟l-ehâdîsi‟l-letî zekerehâ el-hâfız İbn

Hacer el-Askalânî fî fethi‟l-bârî. Beyrut: Müessestü‟-Semâha, 1426/2005.

Meâfirî, Cemâlüddîn Abdülmelik b. Hişâm, es-Sîretü‟n-nebeviyye. thk. Mustafa es-Sikâ,

İbrahim el-Ebyarî ve Abdulhafiz eş-Şelbî. Mısır: Şirke Mektebe ve Metbeâ Mustafa

Elbâbî el-Halebî, 1375/1956.

Mağrâvî, ebû Sehl Muhammed b. Abdirrahman. Mevsûatü mevâkifi‟s-selef fi‟l-akideti ve‟l-

menheci ve „t-terbiye. Kahire: el-Mektebetü‟l İslamiyye, ts.

Mellah, Ebû Abdurrahman Mehmud b. Muhammed. el-Ehâdisi‟l-zayıfa ve‟l-zezua elleti hükm

aleyha el-hafız İbn Kesir fi tefsir. el-Medinetü‟l-Munavvara: Mektebetü‟l-Ulûm ve‟l-

https://islamansiklopedisi.org.tr/camiul-usul-li-ehadisir-resul

105

Hikem, 1431/2010.

Merkezül dirasat vel ma’lumat el Kur’ânîyye, Mevsuatüt‟Tefsiri‟l masur. Beyrut: Daru ibn

Hazm, 1439/2018.

Mervezî, Abdullah b. Mübarek. Kitâbü‟z-Zühd ve‟r-rekāʾik. thk. Habib Rahman el-Azâmi.

Beyryt: Daru‟l Kütübi İlmiye, ts.

_______, Müsnedü‟l-İmâm Abdullah b. Mübârek. thk. Sebhî el-Bedrî es-Samerânî. Riyad:

Mektebetü‟l-Meârif, 1407/1986.

Mervezî, Ebû Bekir Ahmed b. Ali. Müsnedi Ebî Bekir. thk. Şuayb el-Arnavut. Beyrut: el-

Mektebü‟l-İslami, ts.